
 
 

1 
 

KLASA: 402-07/20-04/01 

URBROJ: 251-73/02-20-2 

Zagreb, 4. svibnja 2020. 

Povjerenstvo za vrednovanje pristiglih prijava na Poziv za dostavu zahtjeva za sufinanciranje 

usavršavanja doktorskih studenata u akademskoj godini 2019/2020 (KLASA: 402-07/19-04/04 

URBROJ: 251-73/04-19-1) (dalje: Poziv) u sastavu doc. dr. sc. Zlatan Krajina, prodekan za znanost i 

međunarodnu suradnju, izv. prof. dr. sc. Hrvoje Špehar, prodekan za studijske programe i cjeloživotno 

obrazovanje i prof.dr.sc. Zoran Kurelić, dekan, na online sastanku održanom 22. travnja 2020. donijelo 

je 

 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju usavršavanja doktorskih studenata, travanj 2020. 

 

I. 

Sufinancirat će se u ukupnom iznosu od  9.663,38 kn na temelju Poziva i Odluke o uspostavi Fonda za 

potporu usavršavanju doktorskih studenata (KLASA: 003-08/17-06/01, URBROJ: 251-73/02-17-10) 

kako slijedi:  
 

1. Ana Hećimović, 1.814,75 kn 

II. 

Kandidatkinja je kod pravdanja sredstava dužna priložiti pravovaljane račune i broj svojeg računa. 

 

Obrazloženje 

 

Na Poziv je pristigao 1 zahtjev: 

 

Rb 
Ime i prezime 

kandidata/ 
kandidatkinje 

Prijavljeni studijski boravak 
Traženi iznos za 

sufinanciranje (kn) 
Odobreni iznos za 
sufinanciranje (kn) 

1. 

Ana 
Hećimović 

Provođenje manjih terenskih istraživanja i obrade 
podataka za potrebe doktorskog rada (RGFI podaci i 
spisi) 

Ukupno 1.814,75 

kuna  
 

1.814,75 kuna  
 

UKUPNO SREDSTVA  1.814,75 kuna  

Molba je uzeta u razmatranje te je temeljem uvida u priloženu dokumentaciju utvrđeno da: 

- Molba spada u usavršavanje doktorskih studenata - sudjelovanje na znanstvenoj 

konferenciji/seminaru s izlaganjem /bez izlaganja. 

- Molba je prihvaćena za sufinanciranje. 

 

 

 

Prodekan za znanost i međunarodnu suradnju  



 
 

2 
 

doc. dr. sc. Zlatan Krajina 

 

Prodekan za studijske programe i cjeloživotno obrazovanje  

izv. prof. dr. sc. Hrvoje Špehar  

 

Dekan  

prof.dr.sc. Zoran Kurelić 

 

 

Dostaviti:  

 

1. Web stranica Fakulteta 
2. Računovodstvo 
3. Imenovani 
4. Pismohrana 


